Bekanntmachung

zu den Endgultigen Bedingungen vom 02.12.2011 fur UBS Call/Put Optionsscheine bezogen auf die Aktie

der

ConocoPhillips

mit den nachfolgenden ISINs

CHO0144452171
CHO0143726534
CHO0144452155
CHO0144452148
CHO0144452130
CHO0144452122
CHO0144452114
CHO0144452106
CHO0144452098

Die UBS AG, Niederlassung London, zieht das Angebot zurick.

CHO0143726617
CHO0143726609
CHO0143726591
CHO0143726583
CHO0143726575
CHO0143726567
CHO0143726559
CHO0143726542
CHO0144452163

Frankfurt am Main, 2. Mai 2012



